

ДО
 ЕСО ЕАД
 МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ
 УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ“ № 37
 П Л О В Д И В

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
 „Ретрофит на КРУ в п/ст Борисовград“

От ДЗЗД „Ен Пи Си“
 (наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката е 309 269,08 (триста и девет хиляди двеста шестдесет и девет лева и 8ст.) лева, без ДДС.
2. Цените за етапите в изпълнение на поръчката, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование	мярка	к-во	ед. цена (лв.)	обща цена (лв.)
I.	Изготвяне на работен проект				13500,00
II.	Доставка				
1.	Прекъсвачи				
1.1.	Трансформаторен вход и Секционен прекъсвач	бр.	6	5000,50	30003,00
1.2.	Извод	бр.	9	4855,00	43695,00
2.	Токови трансформатори				
2.1.	Трансформаторен вход	бр.	12	1350,00	16200,00
2.2.	Извод	бр.	21	1350,00	28350,00
2.3.	Трансформатор собствени нужди	бр.	6	1350,00	8100,00
3.	Напреженови трансформатори				
3.1.	Извод	бр.	27	900,00	24300,00
3.1.	Секционирание	бр.	6	900,00	5400,00
3.3.	Трансформатор собствени нужди	бр.	6	900,00	5400,00
4.	Вентилни отводи				
4.1.	Трансформаторен вход	бр.	6	210,00	1260,00
4.2.	Извод	бр.	27	210,00	5670,00
5.	Високоволтови предпазители, /комплект с основа/	компл.	2	371,00	742,00
6.	СЗНР за графо вход	бр.	4	220,00	880,00
7.	Разединител Ср.Н /комплект с РЛЗ/ за КРУ СН	компл.	2	1800,00	3600,00
8.	Рифелова ламарина $\delta \geq 2$ мм	м ²	2	13,54	27,08
9.	Релейни защиты				
9.1.	Трансформаторен вход	бр.	4	1400,00	5600,00
9.2.	Извод	бр.	9	1400,00	12600,00
9.3.	Секционен прекъсвач	бр.	2	1400,00	2800,00
10.	Проходни изолатори				
10.1.	Проходни изолатори - прави	бр.	8	425,00	3400,00
10.2.	Проходни изолатори - Г образни	бр.	4	425,00	1700,00
III.	Монтаж и въвеждане в експлоатация на оборудване и ремонт				

№	Наименование	мярка	к-во	ед. цена (лв.)	обща цена (лв.)
1.	Ремонт първична комутация				
1.1.	Трансформаторен вход	бр.	4	3050.00	12200.00
1.2.	Секционирание – секционен прекъсвач	бр.	2	3050.00	6100.00
1.3.	Секционирание – секционен разединител	бр.	2	3050.00	6100.00
1.4.	Извод	бр.	9	2250.00	20250.00
1.5.	Трансформатор собствени нужди	бр.	2	350.00	700.00
2.	Подмяна врата на отсек ниско напрежение				
2.1.	Трансформаторен вход	бр.	4	75.00	300.00
2.2.	Секционирание – секционен прекъсвач	бр.	2	75.00	150.00
2.3.	Секционирание – секционен разединител	бр.	2	75.00	150.00
2.4.	Извод	бр.	9	75.00	675.00
2.5.	Трансформатор собствени нужди	бр.	2	75.00	150.00
3.	Ремонт вторична комутация на отсек ниско напрежение				
3.1.	Трансформаторен вход	бр.	4	2050.00	8200.00
3.2.	Секционирание – секционен прекъсвач	бр.	2	2050.00	4100.00
3.3.	Секционирание – секционен разединител	бр.	2	2050.00	4100.00
3.4.	Извод	бр.	9	2050.00	18450.00
3.5.	Трансформатор собствени нужди	бр.	2	2050.00	4100.00
4.	Ремонт вторична комутация на комутационен отсек				
4.1.	Трансформаторен вход	бр.	4	525.00	2100.00
4.2.	Секционирание – секционен прекъсвач	бр.	2	525.00	1050.00
4.3.	Секционирание – секционен разединител	бр.	2	525.00	1050.00
4.4.	Извод	бр.	9	525.00	4725.00
4.5.	Трансформатор собствени нужди	бр.	2	525.00	1050.00
5.	Табели с диспечерски наименования	компл.	19	18.00	342.00
ОБЩА ЦЕНА (I. + II. + III.):					309269,08

3. Единичните цени за изпълнение на монтажните работи ще бъдат образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала 8,20 лв/час
- доставно складови разходи 8 %
- допълнителни разходи за труд 95 %
- печалба 10 %

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Дата:

17.04.2017г.

Севдалина Петкова, Управител

(име и фамилия, длъжност на представляващия участника)